
 1 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THƯỢNG LONG 

Số: 38/QĐ – UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Thượng Long, ngày 31 tháng 05 năm 2019      

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt chỉ định thầu Tư vấn giám sát xây dựng công trình:  

  Công trình: Phòng cải cách hành chính UBND xã Thượng Long 

  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luâṭ Xây dưṇg số 50/2014/QH13; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29 tháng 11 năm 2005; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13; 

Căn cứ Nghị định số 32/2015/NĐ-CP ngày 25 tháng 03 năm 2015 của Chính 

phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 06 năm 2015 của Chính 

phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12 tháng 5 năm 2015 của Chính 

phủ về quản lý chất lượng và bảo trì công xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-BXD ngày 15/12/2016 của Bộ Xây dựng 

về việc công bố định mức chi phí quản lý dự án và tư vấn đầu tư xây dựng 

công trình; 

Căn cứ Quyết định số 52/2016/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2016 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành quy định về công tác quy 

hoạch phát triển kinh tế - xã hội và quản lý dự án sử dụng vốn đầu tư công, vốn sự 

nghiệp có tính chất đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Thống nhất chủ trương số 221/UBND-TCKH ngày 28 tháng 3 năm 

2019 của UBND huyện Nam Đông về thống nhất chủ trương đầu tư xây dựng công 

trình Phòng cải cách hành chính UBND xã Thượng Long; 

Căn cứ Quyết định số: 26 /QĐ-UBND ngày 28 tháng 5 năm 2019 của Ủy 

ban nhân dân xã Thượng Long về việc phê duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật công 

trình Phòng cải cách hành chính UBND xã Thượng Long; 

 Căn cứ Quyết định số: 32 /QĐ-UBND ngày 30 tháng 5 năm 2019 của 

Ủy ban nhân dân xã Thượng Long về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

công trình Phòng cải cách hành chính UBND xã Thượng Long; 

 

 



 2 

QUYẾT ĐỊNH: 

         Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu Tư vấn giám sát xây dựng công trình Phòng 

cải cách hành chính UBND xã Thượng Long với những nội dung chủ yếu sau: 

          1. Chủ Đầu tư: Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre 

 2. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty TNHH MTV TVXD Mặt Trời. 

Địa chỉ: thôn Chiết Bi, xã Phú Thượng, huyện Phú Vang, tỉnh TT Huế. 

3. Giá trị chỉ định thầu: 16.329.000 đồng 

(Bằng chữ: Mười sáu triệu ba trăm hai mươi chín ngàn đồng chẵn) 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng:  
- Tư vấn giám sát thi công xây dựng: Theo tiến độ thi công công trình 

5. Hình thức thực hiện hợp đồng: Trọn gói 

Điều 2. Chủ Đầu tư và Công ty TNHH MTV tư vấn xây dựng Mặt Trời tiến 

hành ký hợp đồng và triển khai thực hiện đúng theo qui định hiện hành của Nhà 

nước về quản lý đầu tư xây dựng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Điều 4. Công ty TNHH MTV tư vấn xây dựng Mặt Trời và Thủ trưởng các 

cơ quan liên quan có trách nhiệm phối hợp thực hiện theo quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4;  

- Phòng TC; 

- Phòng Kinh tế hạ tầng; 

- Kho bạc Nam Đông;  

- Lưu VT. 

 

                    

                      CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 Trần Văn Trĩ                                                                                    

 

 

 
 

 

 

                 


		2019-05-31T13:52:08+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Trĩ<tvtri.thuonglong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




